ДОГОВОР

купли-продажи движимого имущества
г. Тверь                                                                                                      "_____" ___________ 2018 г.

Конкурсный управляющий Общество с ограниченной ответственностью «Компания ЭйСиДи»  в лице конкурсного управляющего Шитик Оксаны Юрьевны, действующей на основании Решения Арбитражного суда Тверской области от 17.11.2016 по делу № А66-11500/2016, именуемое в дальнейшем "Продавец", с одной стороны и ____________________________, именуем__  в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, вместе именуемые "Стороны",

на основании Протокола  о результатах проведения торгов __________________________________________
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить определенную договором цену за следующее имущество (далее - Имущество):
    (далее –, имущество)

1.2. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.
Имущество обременено залогом ПАО «Бинбанк».
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Продавец обязан:

2.1.1. Передать Имущество Покупателю в течение 2-х дней с момента оплаты настоящего договора в полном объеме по акту приема-передачи.
2.1.2. Одновременно с передачей Имущества передать Покупателю документы, необходимые для дальнейшей эксплуатации Имущества (при наличии документов).

2.2. Покупатель обязан:

2.2.1. Принять Имущество по акту приема - передачи.

2.2.2. Своевременно и в полном объеме оплатить стоимость Имущества, установленную настоящим договором.
3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Стоимость отчуждаемого по настоящему договору Имущества составляет сумму в размере _____________________________________________.
Цена установлена согласно Протокола  о результатах проведения торгов ______________________________________________.
3.2. Покупатель производит оплату стоимости Имущества путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в течение 30  (тридцати) календарных дней с момента подписания Сторонами настоящего договора.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За полное или частичное невыполнение условий настоящего договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Покупателем обязательств, Договор считается прекращенным (расторгнутым) на 10 календарный день после истечения установленного срока оплаты без составления (подписания) дополнительных документов (соглашений, уведомлений). Прекращение Договора происходит в одностороннем внесудебном порядке. Права и обязанности Сторон по Договору прекращаются, за исключением действия положений связанных с последствиями расторжения Договора (санкции, неустойка, удержание, подсудность и т.д.).

4.3. Риск случайной гибели или случайного повреждения имущества переходит Покупателю с момента подписания акта приема-передачи.
5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему договору, если их исполнению препятствует чрезвычайное и непредотвратимое при данных условиях обстоятельство (непреодолимая сила).

5.2. При возникновении обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих исполнению обязательств по настоящему договору одной из Сторон, она обязана оповестить другую сторону не позднее трех дней с момента возникновения таких обстоятельств, при этом срок выполнения обязательств по настоящему договору переносится соразмерно времени, в течение которого действовали такие обстоятельства.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.
6.2. Разногласия или споры, не урегулированные в соответствии с п. 6.1 Договора, подлежат рассмотрению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими обязательств по настоящему договору или до расторжения настоящего договора.
7.2. В случае признания судом Договора недействительным (незаключенным) по любым основаниям, каждая из Сторон обязана возвратить другой стороне все полученное по сделке (двусторонняя реституция). Покупатель обязуется возвратить Продавцу всё полученное имущество в совокупности (в целом), в таком же объёме и такого же качества, как было передано в соответствии с Договором (Актом приёма-передачи). Частичный возврат имущества не допускается. При невозможности возврата имущества в полном объеме и того же качества, Покупатель обязан возместить стоимость имущества в размере цены указанной в Договоре с учётом убытков, договорной неустойки, процентов, предусмотренных ст. 395 ГК РФ.
7.3. В качестве обеспечения исполнения Покупателем обязательств по возврату имущества в таком же объеме и такого же качества, выплате денежных средств при возникновении обязательств по двусторонней реституции, вследствие невозможности вернуть полученное по Договору полностью, Продавцу предоставляется право на удержание денежных средств, полученных от Покупателя по Договору.

8. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ПРОДАВЕЦ:
Конкурсный управляющий ООО «Компания ЭйСиДи»
Шитик Оксана Юрьевна

Адрес: 170100, г.Тверь, ОПС-100, а/я 464

Конкурсный управляющий

_______________________ Шитик О.Ю.
	ПОКУПАТЕЛЬ:

PAGE
1